
&/?/ J & 3 / 6 3 / /<

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNI ZAVAZKU

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi
těmito smluvními stranami:

Statutární město Brno, městská část Brno-sever

se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno,

zastoupené Mgr. Martinem Malečkem, starostou MČ Brno-sever,

oprávněn k jednání a podpisu David Aleš, místostarosta MČ Brno-sever

IČ:44992785

DIČ:CZ44992785

(dále jen „objednatel")

a

CAVALON, s.r.o.

se sídlem Hapalova 1490/22, 621 00 Brno,

zastoupený: Jiřím Liškou, jednatelem a Petrem Krchňákem, jednatelem

IČ :27729605

DIČ: CZ27729605

(dále jen „dodavatel")

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu na základě objednávky č. 1170/18 ze dne 04.04.2018, jejímž

předmětem bylo zajištění doručení dokumentů vč. souvisejících technických činností v bytových

domech svěřených městské části Brno-sever za celkovou cenu 334.800,00 Kč bez DPH (405.108,00 Kč

vč. DPH).
2. Objednávka uvedená včl. I odst. 1 tohoto článku je soukromoprávní smlouvou, která měla být

zveřejněna postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění

smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků s tím

spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy s ohledem na

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem

plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy

v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy,

která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.



4.

5.

Smluvní strany prohlašují, že dne 30.04.2018 byl dodavatelem splněn předmět objednávky

č. 1170/18 dle čl. 1 odst. 1 této smlouvy. Dne 14.05.2018 byla objednatelem zaplacena dodavateli

celková cena ve výši 405.108,00 Kč vč. DPH. Smluvní strany toto považují za nesporné a prohlašují, že

plnění přijímají do svého vlastnictví.
Smluvní strany prohlašují, že veškeré budoucí nároky (např. uplatnění reklamace) z této smlouvy, která

mohou být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv uplatněny v souladu s obsahem vzájemných

závazků vyplývajících z přílohy této smlouvy, budou řešeny podle sjednaných či zákonných podmínek.

Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její

kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu,

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Uzavření této smlouvy o vypořádání závazků bylo schváleno za podmínek uvedených v této smlouvě na

8/25. schůzi Rady městské části Brno-sever konané dne 18.09.2019 usnesením č. 38.

v W . . . d n e « ; . L ^

.............

objednatel

O
v ....W . dne.../.i?.'...T.'..^/f

Příloha - Objednávka č. 1170/18 ze dne 04.04.2018



příloha Smlouvy o vypořádání závazků

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Suilutárid místo Urno, městská i.tst Brao-scvcr CAVALON. s.t.u.
Odbor bydlení, odděleni správy budov IČ:27729605

{<?: 44992785, DIC: CZ44992785 DIČ. CZ27729605
Bratislavská,.70. 601 47 Srnu )lapalova 1490/22
bankovní spojeni. 62100 Brno

Vyřizuje:

Telefon:
E-ma il:

Datum vystaveni: 04 04 2018

O B J E D N Á V K A č. 1 1 7 0 /1 8

Objekt:

Objednáváme n vás: zajištěn; doručeni dokumentů vč. sonvi:íajíc-ícb technických činnosti v bytových domech
svěřených MC Bnto-sever.
Přece zahrnují:
i !l »>niíe~: : J,envoi ;i . •, ncto\ ám sk /d i za roi, 2:’I " izkompletován; vSeeh ní isiiBných doki,utři \ v. zabezpečeni

oid.! P d.. i..i a-i:-- íeiitié tručeni koropffttniho vyúčtováni do schránek daných najec.mikú. i
?iKotiv : yvéšcn. - ozn..,ntn; s koi-.taktv na li.i\aiijíii > uZbu (kontrola vstupních dveří a nástčnek v obiekt :ch, kde
l ie n : b y : o,/ : m ent vyvěšena : pí ve; ■vyvoženi daného oznámení v připadá zjištěni nedostatku.)

? ; '/yvčšcni dokumentu - , á.-atly řádného užívání bytu (zajištění vyvůScní na nástěnky v domech, popř. nestřeleni clo zdí
vedle nástěnky zaiaiuinoviztych do1 imcntú velikosti An.)

I/Kontrola technického «' ti volných bytů v objektceh (provedeni kontroly technického stavu bytových jednotek, kieré
jsou netiž:vany. kdy biidc. prověřen cvik energii a médi: anod. I ) provedené kontrole bude vyhotoven zápis.'

Průvozní .tae-hnili:
Kontakt:

Cena: 334 800,110 Kč bez DPH

Teums* realizace do: 30.04.2018

Požadavek zadat: Správce

Nájemce:

Kontakt:

vedou

Fa km racn í podminkv:
K*í í IftkUltč uvjtlfcjie Clwiíný kód c Z - .CPA a pioveiienvch prfca su tu . že pvfcibJ jste pláte? m DPH. na diultivky £|avů$ních a montážních pnu * (.ilpuvuhipcí

dliu iiuu kutili ! u niíMliikuť •. 7 - CPA a • - 43 vyslwvtc íJkínni v re.An.ui pfwwwhfc duňuvC fhfviiijii;<S!t,

1 Sic, jiríý (d-í). II', lil ildL.n.:lii,i :;ilr:t, til, Žd dť't.l;". :iu.4 y. .il.aut.Hku jtíllu UsJdilU.'uřítili ito p v ta llliv v in pídil', it. í )P1 I. I

1 l ' jU ím id uluikll bih'ijKitiL ptačili ocIfnivJíUjki J mi z I'liAlniiit li«'ď iiu;y pínTi«' n- i sprá^ve dauf v rclftriu piíd.lc § ICNa zittamn v Junt 3 pfuíiinc

; :UnLlv:i'.ci) illuisdi ií t b . I ►Pii. Zupiucc,.! uifcu\ ti:t iu mi u«. ;• i^tf .v- č min, diulilv-.iiek / /p h c . ni cenv Mušení o DPI - dod« VÁt H Eu-.

puviiťlv.-fir. z< -pitičtú zuv/E-šti oh jídn u ck uhriaiit cenu dilllti'. ky i t služby.

Síittčutui íflkiisry mu ; být mipte ubicUiúvky, -uttpi-c puu;i. MboOiíiaňftó putv iw ns přcdůi-av! protokol nebo iltidiio lid, :• bud- dulavytťSeni Vvnuvenu neipoaekji

do 15 dtiít od pJedúm diki

- FukuinieimiťltowbiK i,d»i(W iluu,v (KHijlťllmLlMČ llrín,..,, ,,t , l í í . í í i . s l ia s . : , !a, ro , 47 lim,. c lu ,

Pot.ir,* ueH ufcifcrio iiíď.ikTíA, s|ííj|ibu)4 iiiKiutý tahle čtiuf ‘.tafiirniliní; 21 duti ode dncánmívui ubjcdnim fi.

Objednávku p řd zul a akceptuje:


